
Kupní smlouva
podle obchodního zákoníku

l. Smluvní strany
Kupující:
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace
třída Kpt. Jaroše 1829/14
602 00 Brno - Černá Pole
IČ: 00559032
zast. panem Mojmírem OStádalem

Prodávající :
Stanislav Medek, Společnost Garnýže žaluzie Medek

Provozovna:
Cejl 48
602 00 Brno
IČ: 68678746
DIČ: CZ7506103880

l
l

II. Předmět plnění

Dodávka a montáž 6ks vertikálních žaluzii, Iks int. tex. rolety ovI. motorem, 3ks int. tex.
rolety s manuálním ovládáním a Iks int. horizont. žaluzie dle specifikace v cenové nabídce
z 13.7.2018, která je přílohou této smlouvy.

III. Kupní cena

Y

i
l

Cena je stanovena ve výši 71 820,-KČ vC. 21% DPH.

IV. Doba plnění

Prodávqjící je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě do 30 pracovních dnů od data
podpisu této smlouvy.

V. Všeobecné dodací podmínky

Dodávka a montáž uvedených výrobků bude provedena v prostorách Gymnázia Brno,
třída Kpt. Jaroše 1829/14,

l. Přechod vlastnictví ke zboží
kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím a uhrazením kupní ceny.

2. Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do
3 dnů po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručeni
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí

Ĺ

N

l
l

l
i



3. Podstatné porušení smlouvy
Smluvní strany považuji za podstatné porušení smlouvy nedodáni zboží ani do 30 dnů po
uplynutí dodací lhůty; nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 30 dnů po
vráceni vadného zboží.

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že na výrobky a jejich montáž poskytne kupujícímu záruku
v trvání 24 měsíců.

VIII. Závěrečná ustanovení
S

l

l. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tisni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy : Cenová nabídka ze dne 13.7.2018

V 'n 'l. Zo/i)

" · - r - : - ..· lpSlin 1¢!" těs'7.¶ "·" ·,· - " - - - ' ' " "'
"F

" ""
. . . .· · T

' "&ódávající :' ' --- '

Gymnázium
Ó-58 70 Brno

třída Ka:::ihjna Jc/oš? 14

kupující

,I'

~



GARNÝŽE
ŽALUZIE

MEDEK

Dodavatel:
GARNÝZE ŽALUZIE MEDEK, sdruženi
Stanislav Medek
Provozovna cejl 48, 602 00 Brno
Tel.:
IČO: 686 78 746, DIČ: CZ7506103880
www.garn'yze-zaluzie.cz

Datum: 13.7.2018

poptávajIcF p. Ošťádal, Gymnázium, Brno,třida Kapitána Jaroše 14

Cenová nabídka

"T" """ "" ""_" __ _ 7 __
Pozice ) Typ výrobků ' výměra l strana ovládání ' poč« cena/ks i cena vC. l

ks/bm vč.moMáZe montáže za Poznamka

, , bez DPH počet ks.
, bez DPH ,t '

Aula Veňtkáhi žaluzie profil standard, OvI typ 1 $ňůra+tetizek, lamety Melisa BD 205 x 345 cm 5 5 162,- l 25 810,-
l - ----- lFyzika Tex.roleta kazeta bílá. látka blackout čemy, ovi. motor 230V, bez vypínače l 175 x 290 cm í 1 11 695,- 11 695,- i

r — , ;' Ašsk i Vertikální ZaIuzie profil standard, ovl.ryp 1 šňůra+l'etizek, lamely Melisa BO l 180 x 286 cm

_ _
: 1 3 857,- 3 857,- ,

--" " T--- ---_ __ _ ' !učebna 2c, 309 l lnt.tex.rolela na točí 47mmjatka blackout bila č 7801Cv| L 250cm F145 x 270 cm : 3 5 626 _ _, _ _ 16 8780" L_

knihovna, 318 Zaiuzie Classic stříbrný, č sacs, ovi. L 142 x 143cm 1 , 1 115,- 1 115,-
- i-! l Doprava

—
1 i O,- O,- l

Celkem bez DPH: 59 355,- KČ
,Ĺ DPH 21%: 12 465ri KČ

l Celkem VC. DPH: l 71 82O,-| Kč

Všechny ceny jsou uvedeny včetně montáže.
Dodávka a montáž dle domluvy.
Požadovaná záloha před započetím výroby: 50% z celkové ceny.
Záruka je 24 měsíců. S',řr<r' tôcbmka D,icwé dopk'ky Stanislav Medek

' ceji 48. 602 (x) Bmc

,+- Ta .GAKh iLE
ŽÁLL'ZIE ČO. 686 78 746

6uj3&go
zaluoe.cz

i

Vypracoval
S. Medek

N

l

fjĹ
¥
I
l
i

i

'l

l


